
UCHWAŁA Nr 4/2023 
 

Rady Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozporządzenie przez Akademię Nauk Stosowanych w Koninie 

skarbowymi papierami wartościowymi o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 3 000 000,00 zł 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022.574, t.j. 

z dnia 2022.03.11), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie wyraża zgodę na rozporządzenie przez 

Akademię Nauk Stosowanych w Koninie skarbowymi papierami wartościowymi o łącznej 

wartości nominalnej wynoszącej 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych), które zostały 

przekazane decyzją Prezesa Rady Ministrów (DIR.WA.414.48.2022.AG z dnia 17 grudnia 2022 

roku).   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w ANS w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w ANS w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


